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揭榜意向表
	一、发榜单位基本信息

	榜单名称
	海南零碳建筑技术体系与关键技术研究

	发榜单位
	海南省住房和城乡建设厅

	二、揭榜单位基本信息

	揭榜单位
	

	所属单位性质
	
	注册地区
	

	拟派项目牵头人情况（含所在单位、专业、职称、学历）
	

	近年来承担省部级
以上科研项目情况
以及获奖情况等
	

	对揭榜方要求进行逐项说明
	

	近年来与相关企业已开展的与张榜项目有关的工作经验
	

	揭榜方联系人
	姓名
	
	职务
	

	
	电话
	
	手机
	

	
	传真
	
	邮箱
	

	合作揭榜单位（不超过3家）

	序号
	单位名称
	联系人及联系电话

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	





- 1 -

